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
Dépôt de garantie : 500 € Honoraires d agence :  
420 € Honoraires état des lieux : 126 €. DPE : C

525 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC08

Face à la clinique Belhara dans la résidence Argi 
Andia dans un parc boisé et arboré. Appartement 
T3 de 62 m2, avec une cuisine équipée ouverte, 
donnant sur une terrasse de 9.07 m2, 2 chambres 
et salle de bain et wc séparé. Libre au 07 Mai. 
Dépôt de garantie : 667.05 €. Honoraires agence 
: 620 € Honoraires état des lieux : 186 €. DPE : C

707 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC25
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Proche des thermes, dans la résidence le Hameau 
de Magdalena avec piscine, appartement de type 
2 comprenant un séjour avec cuisine ouverte équi-
pée et aménagée, terrasse couverte, chambre avec 
placard, salle de bains, place de parking extérieur. 
Dépôt de garanite : 364.69 € Honoraires agence : 
240 € Frais état des lieux : 90 €. DPE : D

382 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGD106

Le centre ville de Biarritz à pied La plage de Port 
Vieux à deux pas Dans une résidence agréable 
idéalement placée, centrale. Appartement de type 
2 comprenant une kitchenette, chambre séparée, 
terrasse. Dépôt de garantie : 597.84 € Honoraires 
agence : 400€ Frais état des lieux : 120 €. DPE : D

634 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BIARRITZ

Réf : WASH6

Résidence située dans un cadre boisé et arborée 
1 T4 en duplex Séjour de 25 m2 et cuisine sépa-
rée ouvrant sur une belle terrasse exposition Sud 
de 19 m². 1 salle d'eau et 1 SDB. Cuisine séparée 
équipée et aménagée. 2 parkings s-sol privatifs.
Eau incluse dans les charges Dépôt de garantie : 
783.40 € Forfait Honoraires agence : 800 €. DPE : E

899 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATE-F01

A la Résidence des Terrasses des Arènes, T3 com-
posé d’une entrée avec séjour ouvrant sur terrasse, 
placard, dégagement, wc séparé avec lave-mains, 
2 chambres dont une avec dressing, cellier.Chauf-
fage au gaz - entretien obligatoire annuel. Dépôt de 
garantie : 706.81 € Honoraires agence : 738.70 € 
Honoraires état des lieux : 221.61 €. DPE : A

757 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.C22

Résidence Argi Andia, appartement T3 en RDC de 
61.10 m2, entrée avec placard, 2 chbres dont une 
sur terrasse, séjour avec cuisine ouverte  ouvrant 
sur terrasse.A proximité du centre ville de Bayonne, 
entouré d'un parc boisé.1 parking s-sol. Dépôt de 
garantie : 679.41 € Honoraires agence : 610.00 € 
Honoraires état des lieux : 183.00€. DPE : C

716 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAND03

Proche du centre ville, Résidence Le Clos Aterbean 
dans un cadre boisé et agréable 1 T3 en 3ème et 
dernier étage avec deux terrassesUn séjour de 23 
m2 avec coin cuisine ouvert sur le séjour et la ter-
rasse de 10 m2 Eau incluse dans les charges. Dépôt 
de garantie : 645.22 € Honoraires agence : 634 € 
Honoraires état des lieux :190.20 €. DPE : C

709 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : CLOA32
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Idéalement placé dans Tarnos. Disponible à par-
tir du 01/01/2018 un garage se trouvant dans le 
bourg de Tarnos. Honoraires agence 110 € Dépôt 
de garantie 105.53 €.

111 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

TARNOS

Réf : GGE-101

Proche du bourg d’USTARITZ; une Place de par-
king en sous-sol de la résidence le Domaine d’Hal-
tya. Disponible de suite. Dépôt de garantie 50 € 
Honoraires agence : 55 €

55 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : PKGSSL7

Dans la résidence du domaine Haltya, un studio 
bis composé d une entrée, d une salle de bains 
simple vasque avec un WC, un séjour avec coin 
kitchenette équipée, ouvrant sur un balcon de  
9 m². Parking extérieur. Dépôt de garantie : 334.63 € 
Honoraires de location : 262 € Honoraires état des 
lieux : 78.60 €. DPE : vierge

362 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : HAL-C24

Sur les hauteurs d’Hendaye, dans une résidence 
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